



I.I.S.S. Gaetano Salvemini - Fasano (BR)



Via Attoma - 72015 Fasano (BR) - tel 080.4386019 - bris00900c@istruzione.it / bris00900c@pec.istruzione.it
Codice fiscale 81004750741 - codice meccanografico BRIS00900C - www.salveminionline.edu.it

C.U.C.
CONSORTILE
CANAVESE E
VALLI D'ILANZO

Protocollo come da segnatura

Fasano, _____

Allegato “B” al Capitolato tecnico

Schema di offerta economica

Oggetto: Procedura aperta per appalto di ""FORNITURE DI BENI E SERVIZI DESTINATE ALLA CREAZIONE DI CAMPUS DIDATTICI PER IL POTENZIAMENTO DI LABORATORI INNOVATIVI CONNESSI A INDUSTRIA 4.0", per un importo contrattuale complessivo delle prestazioni pari a €168316.39 (IVA esclusa)

Avviso Pubblico D.M. 215/2024 (prot. n. 89104 del 3 giugno 2025) PNRR "Realizzazione di campus didattici per il potenziamento di laboratori innovativi connessi a Industria 4.0" - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

CUP: C54D24002200006

Titolo progetto: "Salvè4you"

Codice progetto: M4C1I3.2-2025-1444-P-57146

Lotto 1 - Campus Industria 4.0 - CIG: BB543FC926

**Lotto 2 - Live Cooking Hub 4.3 e Food Innovation Lab 4.5 Campus Industria 4.0
- CIG: BB543FD9F9**

Lotto 3 - Braccio robotico Campus Industria 4.0 - CIG: BB543FEACC

La sottoscritta: Grazia Curigliano
Nato a: Cisternino (BR), l'11/07/1984
Residente a: Locorotondo, Provincia di Bari
Via: Pinuccio Tatarella n. 35
in qualità di: Presidente del Consiglio di Amministrazione e Legale
Rappresentante
della Società: Adesa S.r.l.,
con sede nel Comune di: Locorotondo, Provincia di Bari
C.F./P.IVA: 07268620726
Telefono: 080 4316408
Fax: 080 2140784
Indirizzo di posta elettronica: info@adesa.it

nella dedotta qualità, presenta la seguente Offerta Economica e accetta, esplicitamente ed incondizionatamente, tutte le obbligazioni e condizioni contenute nel Disciplinare della procedura in oggetto, nel Capitolato Tecnico e negli altri allegati, dichiarando di essere disposto ad assumere l'affidamento dell'appalto avente ad oggetto FORNITURE DI BENI E SERVIZI DESTINATE ALLA CREAZIONE DI CAMPUS DIDATTICI PER IL POTENZIAMENTO DI LABORATORI INNOVATIVI CONNESSI A INDUSTRIA 4.0 presso la sede dell'Istituto I.I.S.S. G. SALVEMINI.

DICHIARA

1. di voler offrire il PREZZO COMPLESSIVO offerto (espresso in cifre e lettere fino alla seconda cifra decimale), al netto di IVA, come di seguito:
(*COMPILARE CELLE*)

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
Portale: CUC Consortile Cavanese e Valli di Lanzo Gara n. 822 Lotto: 2						
Oggetto: Live Cooking Hub 4.3 e Food Innovation Lab 4.5 Campus Industria 4.0						
	Tavolo da lavoro con ripiano e alzatina, 1200x700 mm. Struttura in acciaio inox AISI 430 satinato. Smontato. Angoli arrotondati con alzatina. Con ripiano inferiore. Regolabile in altezza. Gambe tubulari 40x40 mm. Piano di lavoro rinforzato con MDF (insonorizzato). Possibilità di montaggio cassetiera singola/doppia/tripla.	3 pz	299,00 €		897,00 €	22
	Piano cottura ad induzione da banco 5+5 kW, 2 piastre da 300x300 mm. Contraddistinte da una superficie perfettamente liscia, garantiscono una pulizia veloce, in pochi gesti ed in pochi minuti, senza l'utilizzo di detergenti aggressivi. Lo spessore del piano e la precisione nella regolazione della temperatura, permettono di lavorare in tutta sicurezza. Raggiungono in pochi secondi i 240°C e sono dotate di una spia posizionata sul piano. Il risparmio energetico è assicurato dall'immediato raggiungimento della massima temperatura all'interno dei recipienti di cottura. Piano in vetroceramica. Resistenze elettriche in grado di raggiungere alte temperature riscaldano per irraggiamento il piano di cottura. Circuito di riscaldamento a zona circolare, con regolazione della temperatura. Le zone sono evidenziate da apposite serigrafie che consentono un corretto posizionamento delle pentole. Dopo lo spegnimento di ogni singola zona, una spia segnala il calore residuo fino a 60°C, per salvaguardare la sicurezza dell'operatore.	2 pz	2.569,00 €		5.138,00 €	22
	Pouf Rigido Cubo Similpelle Mamba Trendy	2 pz	120,00 €		240,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Classe 1-IM Ignifugo per Interno ed Esterno. Dim: Larg. 45 cm X Prof. 45 cm X Alt. 43 cm - azzurro					
	Pouf Rigido Cubo Similpelle Mamba Trendy Classe 1-IM Ignifugo per Interno ed Esterno. Dim: Larg. 45 cm X Prof. 45 cm X Alt. 43 cm - fucsia	2 pz	120,00 €		240,00 €	22
	Pouf Rigido Cubo Similpelle Mamba Trendy Classe 1-IM Ignifugo per Interno ed Esterno. Dim: Larg. 45 cm X Prof. 45 cm X Alt. 43 cm - verde	2 pz	120,00 €		240,00 €	22
	Pouf Rigido Cubo Similpelle Mamba Trendy Classe 1-IM Ignifugo per Interno ed Esterno. Dim: Larg. 45 cm X Prof. 45 cm X Alt. 43 cm - giallo	2 pz	120,00 €		240,00 €	22
	Pouf rettangolare 150x45x45h. in ecopelle ignifuga – colore azzurro	2 pz	330,00 €		660,00 €	22
	Pouf rettangolare 150x45x45h. in ecopelle ignifuga – colore fucsia	2 pz	330,00 €		660,00 €	22
	Pouf rettangolare 150x45x45h. in ecopelle ignifuga – colore verde	2 pz	330,00 €		660,00 €	22
	Pouf rettangolare 150x45x45h. in ecopelle ignifuga – colore giallo	2 pz	330,00 €		660,00 €	22
	Cappa centrale cubica con illuminazione a incasso in acciaio inox, con parti interne ripiegate antitaglio. Canalina filtri per la raccolta grassi e canalina perimetrale per la raccolta della condensa. Filtri a labirinto in acciaio inox.Illuminazione con protezione Dim. mm (WxDxH): 1600 x 1800 x 450 tipo Virtusnet DAB0017	1 pz	2.575,00 €		2.575,00 €	22
	Teppanyaki elettrico su base chiusa, 2 zone. In acciaio inox. Piastra griglia in acciaio lucido di 20 mm di spessore. Con bruciatori a barra. Regolazione tramite valvole del gas, con luce pilota e termocoppia di sicurezza. Isolamento	1 pz	4.389,00 €		4.389,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	dell'apparecchio, con dissipazione del calore su tre lati. Piano con isolamento termoresistente di 40 mm. Dotato di corrimano di sicurezza nella parte anteriore. Dispone di canali per la rimozione dei grassi. Sottostruttura con porte scorrevoli. Ideale per la cucina asiatica o per le hamburgerie. Tipo Virtusnet AHC0011					
	Armadio inox ante scorrevoli - Con serratura Dimensioni: L1200 D700 H2000 mm Porte scorrevoli 3 ripiani tipo Virtusnet SAVS20712	1 pz	1.665,00 €		1.665,00 €	22
	Motoventilatore centrifugo doppia aspirazione con motore direttamente accoppiato alla girante, del tipo a rotore esterno. Funzionamento 230/1/50. Completo di scatola derivazione, protezione contro sovra-assorbimento, flangia di attacco e reti di protezione. Dim. mm (WxDxH): 318 x 288 x 322 tipo Virtusnet DBZ0017	1 pz	459,00 €		459,00 €	22
	Sistema microfonico wireless per camera e smartphone. Portata operativa fino a 260 m. Microfoni omnidirezionali integrati con registrazione interna 32-bit float fino a 40 ore. Connessioni USB-C digitale e TRRS 3,5 mm, con jack cuffie per monitoraggio. SPL max 123,5 dB iPL, risposta 20 Hz-20 kHz, rumore 22 dB(A), SNR 72 dB. Batteria fino a 7 ore di autonomia. Compatibile con fotocamere, smartphone e computer. Tipo Rode WIGO3	5 pz	219,00 €		1.095,00 €	22
	Microfono dinamico con diagramma polare cardioidale. Risposta in frequenza 50 Hz - 13 kHz, uscita XLR e impedenza 320 O. Sensibilità: -57 dB (1,60 mV @ 94 dB SPL). Colore nero, dimensioni 172 x 109 x 62 mm e peso 0,937 kg. Tipo Rode PODMIC	2 pz	79,00 €		158,00 €	22
	Asta da tavolo per microfono. Colore nero, con cavo XLR integrato. Dimensioni 65 x 940 x 100 mm. Peso: 1740 g. Tipo Rode PSA1+	2 pz	89,00 €		178,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Kit luci LED: N.2 Pannello Luce LED Bicolore N.2 Diffusore Bianco N.2 Custodie N.2 Cavalletti Regolabili con borsa di trasporto	1 pz	169,00 €		169,00 €	22
	Mixer audio-video. Switcher con 6 input video (4 HDMI, 2 USB-C UVC) e 2 uscite HDMI. Supporta 1080p fino a 60 fps in ingresso, uscita e streaming, con conversione di formato su tutti gli ingressi. Output HDMI 4:4:4 8 bit; USB 4:2:2 8 bit. Registrazione su memoria USB (exFAT), audio WAV stereo o multitraccia (9 tracce). Compatibile con macOS 10.15+ e Windows 10+. Audio: 2 ingressi combo con Revolution Preamps™, 2 wireless serie IV, 2 uscite cuffie e 2 uscite linea. Mixer fino a 20 sorgenti, risposta 20 Hz–20 kHz, gain fino a 76 dB, EIN -131,5 dBV. Dimensioni: 132,5 × 305,9 mm • Peso: 1,2 kg.	1 pz	821,00 €		821,00 €	22
	Flat screen/TFT, 16:9, IPS Panel, Resolution:1920x1080 ;200Hz, 250cd/m2, Resp.Time 1ms/0.5ms(GTG, Min.), Input:2xHDMI(2.0) + 1xDP(1.2) + Audio Out, Speaker Integrati, Regolabile in Altezza, Pivot, FreeSync Premium, Zero Frame, VisionCare 1.0, BlueLight Shield, Black, EMEA Consumer (2yr) tipo ACER Nitro XV270X1bmiiprx	1 pz	159,00 €		159,00 €	22
	Telecamera PTZ 4K con AI tipo Obsbot OAB-2305-CW Peso: 1,06 kg. Sensore CMOS 1/1.5" da 50 MP. Zoom ottico 5x e ibrido 12x. Video in 4K a 60 fps e 1080p a 120 fps. Autonomia batteria: 5 ore. Messa a fuoco All-Pixel PDAF	1 pz	1.529,00 €		1.529,00 €	22
	Software di gestione audio/video tipo Obsbot NDI. Programma progettato per gestire la trasmissione e la distribuzione di contenuti video e audio attraverso una rete locale. Il software consente a dispositivi compatibili di inviare, ricevere e controllare flussi multimediali in tempo reale, facilitando la creazione di sistemi di produzione video flessibili e scalabili.	1 pz	69,00 €		69,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Cutter professionale multifunzionale. Vasche in acciaio inox con fondo termico e manici Motori ventilati ad alto rendimento per uso continuo Robusti coltelli a lame curve in acciaio temprato da coltelleria Elettromagnete di sicurezza sulla leva e microinterruttore su coperchio Coperchio in Tritan trasparente che permette ottima visibilità durante la lavorazione Foro di aggiunta ingredienti su coperchio Versioni CE con micro codificato Potente motore asincrono con inverter per un controllo della potenza a tutti i regimi di giri Comandi in acciaio inox IP 67. Raschiatore interno con spatola che favorisce la perfetta lavorazione anche di prodotti volatili o che tendono ad attaccarsi alle pareti della vasca Potenza: watt 3.200 Alimentazione: 3 ph Capacità vasca: lt 14.5 Capienza utile vasca: lt 8 Giri: r.p.m. 600 ÷ 3000. Tipo Sirman 40781553S	1 pz	4.569,00 €		4.569,00 €	22
	Telecomando smart per telecamera tipo Obsbot ORB-2205-CT. Telecomando smart pensato per un controllo rapido e preciso del gimbal. Grazie al giroscopio integrato, è possibile gestire i movimenti della camera semplicemente ruotando il polso, oltre al classico controllo PTZ tramite joystick. Compatto e intuitivo, permette di collegare fino a 3 dispositivi Tail Air via Bluetooth. Con un doppio clic sul pulsante Laser Close-up, la camera effettua subito un primo piano dell'area indicata dal laser. Portata massima: 60 m in assenza di ostacoli.	1 pz	89,00 €		89,00 €	22
	Treppiede leggero pieghevole tipo Obsbot OTB-2310-CC, ideale per posizionare la camera all'altezza corretta per streaming e registrazioni. Offre un'altezza regolabile da 24 a 144 cm tramite gambe a cinque sezioni con chiusure a leva. Le gambe hanno apertura indipendente con tre angoli selezionabili: 22°, 50° e 83°. Dotato di vite da 1/4"-20 per fissare telecamere	1 pz	149,00 €		149,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	PTZ o teste a sfera da 19/22 mm. Realizzato in lega di alluminio e acciaio inox, pesa solo 800 g.					
	PC Desktop Intel Core i7-14700 - RAM 32 GB DDR5 - UMA - SSD 1 TB - Keyboard (Copilot) - Mouse - WiFi 6E + BT - Speaker Interno - ODD - PSU 750W 87+ - W 11 Pro Installazione e configurazione dei seguenti applicativi software: Software applicativo in cloud con intelligenza artificiale per l'analisi dei dati di vendita, il monitoraggio degli acquisti, il controllo di prezzi. Produce report di gestione aggiornati in tempo reale, monitora i costi variabili e il break even point (attivazione + canone triennale) Adobe Premiere Elements - licenza perpetua. Tipo Acer Altos P10 F9	1 pz	1.789,00 €		1.789,00 €	22
	Planetaria da banco 7LT. Solida struttura in fusione verniciata Protezione della vasca in filo metallico Vasca in acciaio inox 304 facilmente smontabile Dispositivo di sicurezza all'apertura della protezione e abbassando la vasca 3 accessori di lavorazione facilmente sostituibili: spatola e gancio in fusione di - alluminio / frusta in fusione di alluminio e acciaio velocità variabile con variatore elettronico Sistema di riduzione con ingranaggi in acciaio Motore ventilato Micro su vasca Comandi touch e timer. Tipo Sirman Plutone	1 pz	549,00 €		549,00 €	22
	Mixer ad immersione professionale 280W ideale per pasticcerie, gelaterie e ristoranti, con corpo in ABS, motore ventilato, gambo e lame in acciaio INOX AISI 304, regolatore di velocità, protezione sovraccarico, capacità di miscelazione 20LT, potenza 0,28KW, alimentazione 220-240V 50HZ con frusta aggiuntiva ideale per montare, emulsionare e lavorare impasti leggeri.	2 pz	449,00 €		898,00 €	22
	Forno combinato trivalente con funzione microonde, convezione e grill utilizzabili	1 pz	4.579,00 €		4.579,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	separatamente, in sequenza o in combinazione, per realizzare qualsiasi piatto in tempi rapidi con risultati ottimali, consente di ottenere cibi perfettamente dorati e gratinati riducendo i tempi di cottura di un terzo; sostituisce la salamandra e può essere utilizzato come forno a convezione forzata, dotato di due magnetron da 1350W, grill con 4 tubi al quarzo a 3 livelli di potenza, resistenza 1800W con ventola per uniformità di temperatura					
	Frigorifero da sottobanco in inox, 200 litri, 0°C/+8°C . Armadio chiller 200 litri con allestimento all'esterno in inox ed interno in ABS termoformato bianco, porta piena, serratura e termostato Dixell Blue Line di serie. Refrigerazione roll-bond con ventola di assistenza. Sbrinamento a fermata compressore. Schiumatura in ciclopentano, 50 mm di spessore per lato. Guarnizione estraibile. Porta reversibile. 2 ripiani regolabili. Piedini regolabili anteriori, ruote posteriori. Dimensioni: L590 D670 H840 mm Tipo Virtusnet BMA0050/CI	1 pz	635,00 €		635,00 €	22
	Congelatore da sottobanco in inox, 200 litri, -18°C/-23°C . Armadio freezer 200 litri con allestimento all'esterno in inox ed interno in ABS termoformato bianco, porta piena, serratura e termostato Dixell Blue Line di serie. 2 ripiani evaporatore fissi. Sbrinamento manuale. Schiumatura in ciclopentano, 50 mm di spessore per lato. Guarnizione estraibile. Porta reversibile. Piedini regolabili anteriori, ruote posteriori. Dimensioni: L590 D670 H840 mm Tipo Virtusnet BMB0050/CI	1 pz	707,00 €		707,00 €	22
	Lavello inox triplo vasca (doppia vasca + sgocciolatoio) con rubinetto a leva professionale e spray estraibile	1 pz	1.098,00 €		1.098,00 €	22
	Sensore per la misurazione del valore pH 0 ...	3 pz	259,00 €		777,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	14 (Bluetooth) Phywe 12921-00. Campo di misura: 0 ... 14 Risoluzione: 0,01 Frequenza di campionamento: 100 Hz Versione Bluetooth: 5.0 L'elettrodo pH corrispondente è incluso. L'elettrodo è conservato in modo permanente a contatto con il liquido nel cappuccio protettivo. Il sensore è impermeabile secondo lo standard IP67. Inclusa batteria (a bottone CR2032). Tipo Phywe 12921-00					
	Bilancia di precisione. Portata 1000 g Sensibilità 0,01 g Piatto Ø 160mm Tipo Orma BC1000C	3 pz	269,00 €		807,00 €	22
	Incubatore refrigerato Bormac IC 150 R NEW. Campo di lavoro: 0°C ... +60°C (IC 150-R) Campo di lavoro: 5°C* ... +60°C (IC 50-P) *almeno 20°C sotto la temperatura ambiente Display touchscreen a colori da 7 pollici Registrazione e download dei dati tramite chiave USB Registrazione degli allarmi e delle operazioni Rampe di temperatura e display grafico 8 programmi memorizzabili con 8 fasi ciascuno Programma base a passo singolo Programma a più fasi fino a 64 passi. Tipo Bormac IC 150 R NEW	1 pz	4.088,00 €		4.088,00 €	22
	Kit analisi microbiologiche completi (piastre agar, swab, kit carica mesofila).	1 pz	399,00 €		399,00 €	22
	Termometro Multicanale Data Logger. 4 ingressi termocoppie e 2 ingressi PT100 Visualizzazione simultanea di 4 canali Data logger e salvataggio dati su scheda SD Risoluzione 0,1 °C. Certificabile ACCREDIA Termometro digitale e data logger portatile a 4 canali. Ampio display retroilluminato con visualizzazione simultanea di 4 canali. 4 ingressi per termocoppia K, J, T, E, R, S; 2 Ingressi per PT100. Funzione data logger manuale/automatica, con intervallo di acquisizione regolabile da 1 a 3600 sec. Salvataggio dei dati direttamente su SD card da	1 pz	359,00 €		359,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	2GB (fornita a corredo), in formato Excel. Memoria permanente con funzione MIN-MAX e differenza T1-T2. Fermo lettura e autospegnimento disattivabile. Alimentazione 6 batterie 1,5V (AA) oppure a rete con apposito alimentatore (non fornito). Incluso: Valigetta di trasporto, scheda di memoria SD da 2GB, batterie e istruzioni per l'uso. Tipo Bormac TM 947 SD					
	Cappa da laboratorio a parete/soffitto con bracci di aspirazione flessibili, compresi i raccordi necessari per l'installazione con rotazione libera di 360°	3 pz	489,00 €		1.467,00 €	22
	Microscopio Binoculare E-Acro 400x (4x10x40x) - illuminazione a LED 1W. Coppia di oculari WF10x/18mm. Testata Siedentopf binoculare inclinata a 30° ruotabile a 360° con regolazione diottrica sx ±5 (diottrie) e distanza interpupillare 55-75mm. Revolver portaobiettivi 4 posti (click stop). Revolver inclinato verso lo stativo per agevolare l'inserimento dei vetrini. Obiettivi E-Acromatici DIN 160mm 4x/0.10 - 10x/0.20 - 40x/0.65(S.). Tavolo traslatore double-layers 140x155mm, comando a destra. Fermo corsa regolabile per altezza tavolino. Condensatore di Abba A.N. 1.25 diaframma iride/portafiltri e regolabile in altezza. Messa a fuoco Macrometrica/Micrometrica separate. Illuminazione a LED 1W regolabile. Dimensione 170x200x360(h) mm. Peso 3.70kg. Tipo Orma OXSP128BL400	3 pz	359,00 €		1.077,00 €	22
	Frigorifero professionale per impieghi di laboratorio con display digitale e controllo elettronico, sbrinamento automatico, allarmi di temperatura e porta aperta. Sistema di ventilazione dinamica interna in conformità con la normativa EN 60068-3. Compressori altamente efficienti con gas ecologici "amici dell'ambiente", assenza di CFC e HCFC, in	3 pz	1.479,00 €		4.437,00 €	22

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	conformità con la direttiva 2014/68/EU. Tre livelli di allarme: acustico, visivo e remoto con contatto a potenziale 0. Dotati di luce Full-LED interna e porta reversibile, cieca o a vetro (nelle versioni G) , con serratura a chiave. Controller a microprocessore con interfaccia semplice ed intuitiva; risoluzione al decimo di grado per un controllo accurato tramite sonde di tipo NTC. Unità di misura : °C o °F. Carico massimo dei ripiani: 15 Diametro foro passante: 10 Distanza minima utile tra i ripiani: 13 Funzione sbrinamento: Automatico e manuale Luce interna: Si Metodo di misura: Misurazione a vuoto +5°C / Temperatura ambiente +25°C Peso: 50 Refrigerazione: Dinamica Rumorosità: 55 Tempo di recupero a 5°C: 12 Tipo di porta: Cieca Variazione temperatura a 5 °C: 1,3 Volume utile: 110 Alimentazione: 220 - 240 Dimensioni interne (L x P x A): 500 x 420 x 570 Dimensioni esterne (L x P x A): 600 x 590 x 805 Gradiente a 5°C: 1.3 Potenza: 120 Serratura con chiave: Si Display: microprocessore / display Numero di ripiani: 3 Range di misura Temperatura: 2 ... 8 Classe climatica: ST Consumo energetico (kWh/24h): 1.8. Tipo ArgoLab FR 110					
	PC all-in-one Intel Core i5-13420H - RAM 8GB DDR4 - UMA - SSD 512 GB - Keyboard (Copilot) - Mouse - WiFi 6E + BT - PSU 65W Esterno - 23.8" FHD IPS 60Hz - W 11 Pro Edu. Tipo Acer Veriton VZ2514G	3 pz	809,00 €		2.427,00 €	22
	Armadio in acciaio Nilas con 4 ripiani, alt. x largh. x prof. 1950 x 915 x 421 mm	2 pz	379,00 €		758,00 €	22
	Sistema Domotico Integrato "Smart Start KNX"	1 pz	0,00 €		0,00 €	22
	Elementi inclusi: - Display Touch Screen Zennio ZVI-Z41PRO - Attuatore Multifunzione Zennio ZIOMB66V2 - Alimentatore KNX Weinzierl 5335					

Tipo documento	Numero	Data
Offerta	91/GA	13/05/2026

Destinatario	Destinazione
I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy <u>Cod. Fisc. 81004750741</u>	I.I.S.S. G. SALVEMINI Via Giuseppe Attoma 72015 Fasano (BR) Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	- Matassa Cavo Bus KNX2280					
	- Chiavetta Interfaccia USB Weinzierl KNX 332					
	- Videocorso "Il mio primo sistema domotico"					

L'IMPORTO OFFERTO INCLUDE I COSTI PER:

— SOPRALLUOGO	1 pz	0,00 €	0,00 €	22
— FORNITURA	1 pz	0,00 €	0,00 €	22
— TRASPORTO	1 pz	0,00 €	0,00 €	22
— INSTALLAZIONE	1 pz	0,00 €	0,00 €	22
— FORMAZIONE	1 pz	0,00 €	0,00 €	22
— GARANZIA PROVVISORIA 2%	1 pz	0,00 €	0,00 €	22

22: Imponibile 22%	Imposta	Imposta	Imposta
54.559,00 €	12.002,98 €		
Pagamento	Scadenze	Tot. imponibile	54.559,00 €
		Tot. Iva	12.002,98 €
Timbro e Firma per accettazione	Scadenza invio offerta (aaaa/mm/gg)		
	2026/05/13 - 13:00		
Note	Tot. documento		
Mod. 06.02.A Rev. 00 del 19/08/2025	66.561,98 €		